零 件 承 认 书
客户名称:
客户料号:
增益型号: ZEHP0650-220-M
规格描述:
日    期: 2025/09/04
版    本:
增益签核

 H
Part No
Inductance
100KHz 1.0V DCR(mΩ)
Saturation
Current
Heating Rating
Current
L(uH)
'@0A
Tol Typical Max
Isat(A)
Typical
Irms(A)
Typical
ZEHP0650-R22-M 0.22 ±20% 1.10 1.30 44.00 33.00
ZEHP0650-R47-M 0.47 ±20% 2.90 3.50 26.50 22.00
ZEHP0650-R56-M 0.56 ±20% 3.40 4.00 22.00 20.00
ZEHP0650-R68-M 0.68 ±20% 3.90 4.00 19.80 18.15
ZEHP0650-R82-M 0.82 ±20% 4.18 4.54 18.70 18.70
ZEHP0650-1R0-M 1.00 ±20% 6.00 6.60 17.60 14.30
ZEHP0650-1R5-M 1.50 ±20% 7.50 9.10 14.30 12.10
ZEHP0650-2R2-M 2.20 ±20% 11.20 14.00 14.30 12.10
ZEHP0650-3R3-M 3.30 ±20% 18.00 20.00 11.00 9.35
ZEHP0650-4R7-M 4.70 ±20% 25.00 26.40 9.90 8.25
ZEHP0650-5R6-M 5.60 ±20% 30.00 32.80 8.80 7.70
ZEHP0650-6R8-M 6.80 ±20% 32.00 37.30 8.00 7.15
ZEHP0650-8R2-M 8.20 ±20% 42.00 44.00 7.70 6.60
ZEHP0650-100-M 10.00 ±20% 48.00 55.00 7.00 6.05
ZEHP0650-150-M 15.00 ±20% 77.00 85.00 5.50 4.40
ZEHP0650-220-M 22.00 ±20% 114.00 128.00 5.50 3.30
ZEHP0650-330-M 33.00 ±20% 150.00 181.00 3.85 2.80
ZEHP0650-470-M 47.00 ±20% 260.00 300.00 3.00 2.50
ZEHP0650-680-M 68.00 ±20% 310.00 402.00 2.42 2.00
ZEHP0650-820-M 82.00 ±20% 370.00 420.00 2.20 1.80
ZEHP0650-101-M 100.00 ±20% 540.00 655.00 2.20 1.80
ZEHP0650
Electrical Characteristics 电气特性
Series
● 可靠性 Reliability Data